
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 13.06.2017

Avaldamise lõpp: 14.06.2117 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Liivram OÜ (registrikood: 12898176) (aadress Vaksali tn 8a, 71012 Viljandi) Muri

kruusamaardla Muri kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise loa taotluse alusel on valminud loa

andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletava Muri kruusakarjääri mäeeraldis ja teenindusmaa, pindalaga 8,35 ha, asub Viljandi maakonnas

Karksi vallas Muri külas Müüri kinnistul (registriosa nr 2953639, katastriüksuse tunnus 60001:001:0207).

Maa kuulub Liivram OÜ-le. Taotletava loa kehtivusaeg on 15 aastat.  Mäeeraldise piires on ehituskruusa

aktiivne tarbevaru on 1007 tuh m3 ning kaevandatav varu on 835 tuh m3. Maavara kasutatakse ehitusel ja

teedeehitusel. 

Täiendavateks tingimusteks on: 

1. Karjääri teenindustee ristumiseks riigiteega koostada projekt, mis kooskõlastada Maanteeametiga. 

2. Karjääri teenindustee rajada tolmuvaba kattega vähemalt 15 meetrit enne ristumist riigiteega. 

3.  Enne  elektripaigaldise  kaitsevööndis  kaevandamise  alustamist  taotleda  uued  tehnilised  tingimused

kaevandamiseks  ja  esitada  kaevandamise  projekt  (mäetööde  arengukava)  Elektrilevi  OÜ-le

kooskõlastamiseks. Kaevetööd liinirajatiste kaitsevööndis on lubatud ainult pärast kooskõlastamist Elektrilevi

OÜ-ga. 

4. Projekt peab enne kooskõlastamist saama kirjaliku heakskiidu Elektrilevi OÜ tehnovõrkude spetsialistilt.

Selleks  saata  planeering  eelnevalt  ülevaatamiseks  Elektrilevi  OÜ  iseteeninduse  kaudu:  https://

www.elektrilevi.ee/et/projektide-kooskolastamise-vorm. 

5.  Juhul  kui  mitteelektriprojektiga  tuleb  ümber  paigutada  Elektrilevi  OÜ  elektrivõrk,  lahendatakse

ümberpaigutamise küsimused eraldi elektriprojektiga. Elektrilevi OÜ elektripaigaldise ümberpaigutamiseks

tuleb  sõlmida  projekteerimise  ja  ehitustööde  teostamiseks  lisateenuse  leping.  Elektrivõrgu

ümberpaigutamisega seotud kulud kannab taotleja.

Eelnõu(de) loa  taotluse ja  muude asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda tutvuda  lähimas

Keskkonnaameti kontoris (tel +372 674 4803, e-mail info@keskkonnaamet.ee).

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistris http://dhsadr-kea.envir.ee .

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefonil 674

4803, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn kahe

nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1149899
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